octavo.
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82  òö
Ziffer 9.Nos frater Rudolfus Gardianus, totusque conventus fratrum minorum

in Erfordia recognoscimus tenore preſentium publice proteſtando; quod viri
honorabiles Hartungus de Smedeſtete, Guntherus de Schubiltz, Guntherus
dictus Rabenold, Fridericus Vicedominus magiſtri cous Cunradus de Fran-

Linhuſen, Heinricus de Talheim, Elrſcus natus quondam Ber (dicti Elrici)
Theodericus de Botilſtete, Guntherus de Smire inſtitor, Frowinus dictus
Trenkere, Heinricus de Sanſtete, Heinrieus de Kirspeleybin, Waliherus
de Uthinsbers, Hermannus dictus Pfal, Berthòldus de Totilſtete, Theoderi-
cus de Meyenburg, Heinricus de Muchelde, apud ſanctum Georgium, Hein-
ricus de Walthirshuſin, Tylo Tosdorf, Appelo de Rudolveſtad, Gunterus de
Arnſtette, Tisclo de Lobede, Bertholdus de Collede, et Rudegerus de Her-
versleibin conſules, nec non Albertus de Remede, Nycolaus de Wilſſele,
Eckchardus de Bichelingen, et Heinricus de Martpeche, Rectores univerſita-
tis civitatis erfordienſis, accedente ad hoc conſenſu unanimi quinque conſulum
et univerſitatis civitatis predicte, annuerunt, conceſfſerunt et indulſerunt de
gratia ſpeciali; quod procuratrix noſtra, quecunque pro tempore fuerit, cu-
riam illam, que continuatur orto noſtro, in qua domina Bertha de Mulberg
moratur, inhabitet perpetuo, quodque eadem. curia a juribus exactionibus
preſtationibus et ſervitutibus quibuslibet civitatis erfurdenſis eſſe debeat libera
et exempta; ſimiliter procuratrix que viginti marcas, aut valorem earundem
haberet, hec a juribus et ſervitutibus predictis eſſe debet abſoluta, et quicum-
que ultra hoc haberet, de eo velud alter deberet reddere ſufferre et ſolvere
jura ac onera civitatis, et ſique alie perſone eandem forſan inhabitarent curiam,
hec jura civĩtatis predicta ſolvere tenebuntur, ita tamen, quod nec nos, nec
noſtri ſucceſſores eandem curiam ſive aream pro ampliatione curie ortus ſive
clauſtri noſtri nuncquam ullo tempore noſtris ſeptis includere poterimus ſeu
debebimus inplicare; conceſſerunt etiam et voluerunt, quod nos certas per-
ſonas noſtris neceſſitatibus congentes in curia que ſita eſt ex oppoſito chori

noſtri, quam quondam Lychlindis dicta Kapuſen tenuit et poſſedit, quando
nobis expedire videbitur locare valeamus, ſic tamen, quod de ipſa curia om-
nia jura civitatis debita et conſueta, ac etiam exactio de quadragiuta marcis

puri

Das Original liegt im Regierungs-Archiv.
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puri argenti ad quas eadem curia taxata exiſtit integre perſolvantur. Inhabita-
tores etiam ſeu inhabitatrices eijusdem curie jura et civitatis onera quemadmo-
dum et cives alii ſupportabunt. In quorum reſtaurum et pro recompenla cen-
fus illius, qui dry vulgariter appellatur nos tredecim marcas puri argenti civi-
tati erfurdenſi per noſtros procuratores aſſignavimus et ſatisfecimus plenimode
de eisdem, inſuper nos curias illas, videlicet curiam quam jam procuratrix
noſtra inhabitat et curiam contigram, quam quondam ſorores de llmene in-
habitabant ac curiam domine de Tuncdorf ſitam juxta curiam Jacobi de Sen,
et curiam quam Ratharina filia quondam Reynhardi de aquis et ſoror ipſius
dicte, die Monchen, inhabitant ac curiam domine de Egenſtete in platea
dicta die Weitergazze ſitas, nec non curiam domine der Altrymen ibidem ſi—
tam, et omnes alias curias quas àctu jam habemus extra ſepta clauſtri noſtri
foris civitatem, in ſuburbiis tamen, et in civitate erfordienſi ſitas, quacunque
ratione vel titulo easdem teneremus ante feſtum beati Mychaelis proxrimum
et ſiquas alias curias ratione et titulo predictis juxta jus et conſuetudinem civi-
tatis erfordienſis eſſemus in poſterum quomodolibet habituri, illas infra an-
num et diem, a tempere aſſecuntionis continue numerandum, vendere per
noſtros procuratores debebimus et tenenius ſine dolo et a nobis penitus abdi-
care perſonis talibus et in eum locum ubi jura et civitatis onera non depereant,
vel aliqualiter minuantur; lic etiam, quod in dictis curiis nichil omnino juris
nobis retineamus aut quovis titulo relerremus. lIn quorum teſtimonium hanc
litteram ſigillis Gardiani et conventus predictorum duximus roborandam.
Datum anno domini M. CCC. XXVII. IV. Kalendas februarii.